
  

Pressmeddelande  
 
2008-05-23 
 
Skanska Öresund delar ut cyklar till miljömedvetna 
hyresgäster  
 
Tidigare i veckan delade Skanska Öresund ut cyklar, till alla sina 
hyresgäster i kontorsfastigheterna på Universitetsholmen i Malmö. Totalt 
fick 55 cyklar inklusive cykelhjälmar nya ägare. Det är ett sätt att visa 
engagemang i klimatfrågan och blir startskott i ett miljösamarbete som 
Skanska Öresund AB inleder tillsammans med sina kunder. Alla nyinflyttade 
hyresgäster kommer att få 1 cykel per 20 anställda samt tid med 
miljökonsult, som inflyttningspresent. 
 
– Skanska Öresund AB storsatsar på att utveckla miljöriktiga fastigheter, 
men störst effekt i miljö- och klimatfrågan uppnår vi om vi dessutom kan 
göra gemensamma insatser i samarbete med våra hyresgäster. Vi kommer 
därför också att erbjuda hyresgästerna kostnadsfri energirådgivning med en 
miljökonsult som ger råd om vad de kan göra i sina lokaler för att spara 
miljön, säger Staffan Haglind, marknadschef Skanska Öresund. 
 

Att välja kontorslokaler som är byggda med miljövänliga material och har 
låg energiförbrukning är ett bra sätt att bidra till ett bättre klimat. 
Transporterna till och från arbetet är en annan betydelsefull del som företag 
kan bli mer aktiva i att påverka.  
 
– Med cyklarna vill vi uppmuntra våra hyresgäster till att transportera sig 
miljöriktigt i tjänsten. Vi vill minska avgaserna i staden och dessutom är det 
ju nyttigt att röra på sig, säger Camilla Wieslander, fastighetschef Skanska 
Öresund. 
 
För mer information kontakta: 
Camilla Wieslander, Fastighetschef, tel: 040-14 46 24 
Staffan Haglind, Marknadschef, tel: 040-14 41 67 
 
För bildmaterial kontakta: 
Karin Johansson, Marknadskoordinator, tel: 040-14 47 70 
 
 
Skanska Öresund AB 
Skanska Öresund ingår i Skanska Kommersiell Utveckling Norden. 
Affärsenheten arbetar med att initiera, utveckla, förvalta och sälja 
kommersiella fastighetsprojekt såsom kontor, logistik och 
volymhandelsanläggningar. Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre 
storstadsregionerna i Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark samt 
Helsingfors i Finland. Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter 
bedrivs på strategiska orter i Sverige, Danmark och Finland.  


